brosileiro, solleiro, ogricultor fomilior, noscido no dio I I de julho de 1978 (42

onos), RG: 1399ó819 SSP/AM, CPF: 622.711.302-ó3, Residente e domiciliodo
no Ruo Sonto Reis, 60 - Brejinho - CEP: ó4333{00 - Assunçõo do Piouí - Pl

(Volor do Coto porte integrolizodo: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reois) ; 2

- FRANCISCO ATVES DE SOUZA FltHO, brosileiro, solteiro, ogricultor fomilior,
noscido do dío 22 de ogosto de 1997 (23 onos). RG: 3ó18240 SSP/PI. CPF:

063.272.633-48, Residente e domiciliodo no Comunidode boixo Verde,
Coso l0 - Zono Rurol - CEP: ó433$000 - Assunçôo do Piouí - Pl(Volor do
Coto porte integrolizodo: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reois); 3 - Gltl,lAn
SATES â ORENO, brosileiro, solteiro, ogricultor fomilior, noscido dio 09 de
junho de 1973 (47 onos), RG: 28115756 SSP/SP, CPF: 462.849.583-15.

Residente e domiciliodo no Fozendo Soles, SN - Bolro V - Zono Rurol - CEP:

ó433$000 - Assunçõo do Piouí - Pl(Volor do Coto porte inlegrolizodo: